decreto, stipulato tra lo scrivente Assessore regionale per le Attività produttive ed il 

Dott. Fabio Di Maria dal quale si evincono, tra l'altro, oltre all'oggetto, la durata, la 

decorrenza, gli obiettivi dell'incarico ed il relativo trattamento economico stabilito, in €. 

1.250,00 (euro milleduecentocinquanta//00) lorde mensili, in conformità al Decreto 

presidenziale 18 aprile 2023, n. 536/GAB che stabilisce i compensi per gli Esperti e 

Consulenti del Presidente della Regione e degli Assessori regionali; 

RITENUTO  di dover approvare il succitato contratto di consulenza esterna al Dott.

[...]

Fabio Di Maria, dal quale si evincono, tra l'altro, oltre all'oggetto, la 

decorrenza (dalla data di notifica del presente decreto di nomina), la durata e gli obiettivi dell'incarico. 

Articolo 2 

Al Dott.Fabio Di Maria per il periodo di durata dell’incarico verrà corrisposto il compenso lordo mensile 

pari ad €. 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta) oltre I.V.A. ed oneri riflessi, ove dovuti, oltre il 

rimborso delle spese sostenute, previa autorizzazione, per i viaggi e le permanenze fuori sede connesse 

all'espletamento dell’incarico. 

Articolo  3 

Alla liquidazione del compenso e delle eventuali spese sostenute, si provvederà previa presentazione di